[291] Executores autem hujus nostri testamenti de speciali confidentia instituimus religiosos 
viros domnum Gunsalvum Petri de Pereyra magnum commendatorem ordinis Hospitalis in 
Ispania et priorem fratrum Predicatorum Colimbriensis et nepotem nostrum fratrem Lupum 
Roderici ejusdem Ordinis et dilectos nostros Dominicum Munionis et Pascasium Nuni canonicos 
Colimbrienses et rogantes eosdem quod omnia hec scripta et contenta per dicta mobilia <et per 
omnia alia ad nos spectancia> adimpleant et faciant adimpleri.

[292] Siquid vero solutis debitis et testamento nostris superfuerit expendant vel dentur illud 
inde aliquos pios usus pro anima nostra prout secundum Deum viderint expedire.

[293] Actum apud Montem Pesulanum VIII Idus Martii de Era CCCª sexta et ut eidem major 
fides adhibeatur sigillum nostrum apponi fecimus.

[294] Et rogamus fratrem nostrum archiepiscopum Narbonensem et religiosos viros priorem 
provincialem Ordinis Predicatorum in Ispania et priorem conventus fratrum Predicatorum Montis 
Pesolani quod eidem testamento sigilla sua apponi faciant.

[295] Presentibus: fratre Petro et fratre Simone Ispanis de Ordine Predicatorum, Jhoanne 
Martini et Jhoanne Jhoannis canonicis Compostellanis, Petro Stephani majori portionario 
ejusdem loci, Petro Martini, magistro Durando, Petro de Sancto Jacobo, Martino Didaci, Fernando 
Martini, Gunsalvo Johannis clericis ejusdem archiepiscopi Compostellani et aliis pluribus clericis 
et laicis.

[296] Instituimus nobis heredes in omnibus bonis nostris ad nos pertinentibus et pertinere 
debentibus predictos Dominicum Munionis et Pascasium Nuni canonicos Colimbrienses et 
volumus quod ipso facto et ipso jure omnia bona nostra mobilia et inmobilia ad nos spectantia vel 
spectare debentia sine aliqua aprehensione ad ipsos transeant et libere devolvantur.

Hec sunt que preter predicta debemus:
[297] Primo domino episcopo Salamantino trecentos marabitinos.
[298] Item domino episcopo Lamecense triginta et septem libras legionenses et II marcas 

argenti.
[299] Item de manda Vincentii Martini Corotelo CCC et IX libras Portucalenses.
[300] Item Jhoanni Gunsalvi canonico Colimbriensi centum viginti duplas de Alamy (?) et 

viginti et duas libras et V solidos Turonenses quas sibi debemus pro cifis argenteis quos ab eo 
recepimus.

[301] Item episcopo Portucalensi centum marabitinos de grano et de monturo.
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